

内訳明細書

NO	名称	仕様	数量	単位	単価	金額	備考
1	4階屋根防水工事	※ 既存：露出アスファルトシート防水					
	下地処理	ケレン・清掃	215.7	m ²	150	32,355	
	立上り 既存アスファルト防水処理	撤去（アングル共）	25.6	m ²	4200	107,520	
	同上撤去部 下地調整	仮防水機能付水性エポキシ樹脂モルタル塗布	25.6	m ²	1350	34,560	
	平場 既存アスファルト防水補修	膨れ部切開・炙り戻し・シーリング捨て打ち	5.5	m ²	1200	6,600	※ 損傷率：110.8m ² ×5%
	平場 仮防水処理	シーリング捨て打ち・エポキシ樹脂併用	110.8	m ²	330	36,564	
	立上り出・入隅処理	塩ビ被覆鋼板 平型50 2列	4.8	m	1160	5,568	
	入隅処理	塩ビ被覆鋼板 平型50	65.0	m	1160	75,400	※ 臭気筒廻り含む
	側溝段差処理	塩ビ被覆鋼板 平型50 2列	65.0	m	1160	75,400	
	ドレン廻り処理	塩ビ被覆鋼板 平型50 2列	4.2	m	1160	4,872	
	端末処理	ブチルゴムテーピング	65.0	m	500	32,500	
	端末処理	フラットアルミアングル	65.0	m	1330	86,450	
	端末処理	新規打ち 変成シリコーン系 30×10	63.9	m	900	57,510	
	平場 新規シート防水	塩ビシート機械固定絶縁工法 t=1.5mm	110.8	m ²	4000	443,200	
	立上り 新規シート防水	塩ビシート接着工法 t=1.5mm	25.6	m ²	3000	76,800	
	笠木及びアンテナ架台	高強度ウレタン塗膜防水密着工法 フッ素仕様	15.9	m ²	3820	60,738	
	庇部ウレタン塗膜防水	高強度ウレタン塗膜防水密着工法 フッ素仕様	63.4	m ²	3820	242,188	
	臭気筒処理	高強度ウレタン塗膜防水密着複合工法 フッ素仕様	2.0	箇所	2000	4,000	
	ドレン処理	塩ビ製改修用二重ドレン取付・溶着補強	3.0	箇所	11000	33,000	※ 70φ
	脱気筒処理	既存撤去・新規塩ビ用SUS製脱気筒取付け・溶着補強	2.0	箇所	12000	24,000	
		小 計				¥1,439,225	

内訳明細書

NO	名称	仕様	数量	単位	単価	金額	備考
2	3階屋根防水工事（アスファルト防水部）	※ 既存：露出アスファルトシート防水					
	下地処理	ケレン・清掃	425.6	m ²	150	63,840	
	立上り 既存アスファルト防水処理	撤去（アングル共）	41.5	m ²	4200	174,300	
	同上撤去部 下地調整	仮防水機能付水性エポキシ樹脂モルタル塗布	41.5	m ²	1350	56,025	
	平場 既存アスファルト防水補修	膨れ部切開・炙り戻し・シーリング捨て打ち	21.0	m ²	1200	25,200	※ 損傷率：417.7m ² ×5%
	平場 仮防水処理	シーリング捨て打ち・エポキシ樹脂併用	417.7	m ²	330	137,841	
	立上り出・入隅処理	塩ビ被覆鋼板 平型50 2列	12.8	m	1160	14,848	
	入隅処理	塩ビ被覆鋼板 平型50	103.8	m	1160	120,408	
	側溝段差処理	塩ビ被覆鋼板 平型50 2列	171.6	m	1160	199,056	
	ドレン廻り処理	塩ビ被覆鋼板 平型50 2列	9.8	m	1160	11,368	
	端末処理	ブチルゴムテーピング	103.8	m	500	51,900	
	端末処理	フラットアルミアングル	103.8	m	1330	138,054	
	端末処理	新規打ち 変成シリコーン系 30×10	103.8	m	900	93,420	
	平場 新規シート防水	塩ビシート機械固定絶縁工法 t=1.5mm	417.7	m ²	4000	1,670,800	
	立上り 新規シート防水	塩ビシート接着工法 t=1.5mm	41.5	m ²	3000	124,500	
	笠木及びアンテナ架台	高強度ウレタン塗膜防水密着工法 フッ素仕様	3.8	m ²	3820	14,516	
	ドレン処理	塩ビ製改修用二重ドレン取付・溶着補強	7.0	箇所	11000	77,000	※ 70φ
	臭気筒処理	高強度ウレタン塗膜防水密着複合法 フッ素仕様	6.0	箇所	2000	12,000	
	底部ウレタン塗膜防水	高強度ウレタン塗膜防水密着工法 フッ素仕様	4.1	m ²	3820	15,662	
	脱気筒処理	既存撤去・新規塩ビ用SUS製脱気筒取付け・溶着補強	8.0	箇所	12000	96,000	
		小 計				¥3,096,738	

